[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  27.02.2014 г.     №   787

 О признании утратившими силу  некоторых постановлений

 администрации      Вольского     муниципального      района
В    связи     с вступлением в силу  Федерального закона от 28.12.2013 г. № 416-ФЗ    «О     внесении     изменений   в Федеральный закон «О лотереях», и    отдельные законодательные акты Российской Федерации  и на основании ст. ст. 38, 50 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

                - постановление     администрации   Вольского муниципального района от 14.06.2012г. № 1544 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального  контроля за проведением муниципальных лотерей»;

-  постановление     администрации   Вольского муниципального района от 14.06.2012г. № 1546 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  разрешения  на проведение муниципальной  лотереи»;

- постановление      администрации   Вольского муниципального района от 25.01.2013г. № 103 «О внесении изменения в постановление администрации Вольского муниципального района от 14.06.2012г № 1546 «Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения  на проведение муниципальной лотереи»;

              2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы   администрации  муниципального  района  по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального   опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров